
 1 

Evidenční číslo Smlouvy Objednatele: Evidenční číslo Smlouvy Dodavatele: 

0224002340  

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ Č. 0224002340 

(dále jen „Dodatek“):  

 

Letiště Praha, a. s. 

se sídlem: Praha 6, K letišti 1019/6, PSČ 161 00, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14003, 

IČO: 282 44 532, 

DIČ: CZ699003361, 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 

číslo účtu (CZK): 801812025/2700, 

 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Espresso s.r.o. 

se sídlem:                     Strakonická 3309/2e, Smíchov, 150 00 Praha 5, 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu C, vložka 87608, 

IČO: 266 90 926, 

DIČ: CZ26690926, 

bankovní spojení: Komerční banka, a. s. 

číslo účtu (CZK): 27-4676450237/0100, 

 

(dále jen „Dodavatel“) 

Objednatel a Dodavatel dále společně také „Strany“ či jednotlivě „Strana“. 

Smluvní strany zastoupené svými oprávněnými zástupci se dohodly na základě vzájemného úplného 

konsensu a v souladu s ustanovením odst. 15.12. Rámcové kupní smlouvy na dodávky kávy a čaje do 

provozoven č. 0224002340, uzavřené mezi smluvními stranami dne 1. 11. 2016 (dále jen „Smlouva“) 

na následujících změnách Smlouvy a na uzavření tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy (dále jen „Dodatek č. 

1“): 

I. ZMĚNY SMLOUVY 

1. Do článku 15 „Závěrečná ustanovení“ Smlouvy se vkládá nový odstavec 15.14, který zní: 

„Objednatel Dodavatele upozorňuje a Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je osobou 
uvedenou v § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 
Dodavatel bere na vědomí, že v registru smluv bude uveřejněna tato Smlouva, její případné 
dodatky, jakož i jednotlivé Dílčí kupní smlouvy za podmínek stanovených zákonem o registru 
smluv.“ 

 



 2 

 

 

 

2. Do článku 15 „Závěrečná ustanovení “ Smlouvy se vkládá nový odstavec 15.15, který zní: 

„Strany prohlašují, že jednotkové ceny uvedené v příloze č. 2 Smlouvy a v jednotlivých Dílčích 
kupních smlouvách tvoří obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku, a zavazují se 
zajišťovat jeho utajení a odpovídajícím způsobem jej chránit. Pro vyloučení pochybností Strany 
prohlašují, že jiné skutečnosti uvedené v této Smlouvě, v jejích přílohách a v Dílčích kupních 
smlouvách než skutečnosti uvedené v první větě tohoto ustanovení nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku.“ 

 
3. Smluvní Strany se domluvily, že v plném rozsahu ruší ceník produktů uvedený v příloze č. 2 

Smlouvy a nahrazují jej novou přílohou č. 2/D1, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku. 

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Pro vyloučení všech pochybností se Strany dohodly, že obchodní tajemství ve smyslu § 504 
Občanského zákoníku tvoří jednotkové ceny uvedené v příloze tohoto Dodatku. 

2. Dodavatel bere na vědomí, že tento Dodatek bude zveřejněn v registru smluv. 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami. Stanoví-li však 
zvláštní právní předpis, že tento Dodatek může nabýt účinnosti nejdříve k určitému dni, který je 
dnem pozdějším než den podpisu tohoto Dodatku poslední Stranou, nabývá tento Dodatek 
účinnosti až dnem, ke kterému může tento Dodatek nabýt dle takového právního předpisu 
účinnosti nejdříve. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží jedno (1) a 
Dodavatel obdrží jedno (1) vyhotovení. 

4. Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku k němu Smluvní strany připojily 
své podpisy. 

5. Přílohou tohoto Dodatku, která tvoří jeho nedílnou součást, je: 

Příloha č. 2/D1: Specifikace Zboží a Cena  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Strany tento Dodatek řádně podepsaly. 

Datum:  16. 10. 2017 Datum:   
Za Objednatele: Za Dodavatele: 
    

Podpis:  __________________________ Podpis:  __________________________ 
Jméno:  Ing. Jiří Kraus Jméno:  Ivo Moravec 
Funkce:  místopředseda představenstva  

Letiště Praha, a. s. 

Funkce:  jednatel 
Espresso s.r.o. 

    

Podpis: __________________________   
Jméno: Ing. Jiří Petržilka   
Funkce: člen představenstva 

Letiště Praha, a. s. 

  

  



 4 

Příloha č. 2/D1 Specifikace Zboží a Cena 

 

 
Název zboží 

Měrná 
jednotka 

Cena za 1 MJ 
bez DPH 

Káva zrnková 1kg kg  

Káva mletá 1kg kg  

Smetana do kávy 10g/10-12% tuku ks  

Cukr bílý 5 kg/balení 1000ks ks  

Cukr třtinový 5 kg/balení 1000ks ks 

Čokoláda ke kávě 1 ks ks  

Mandle v čokoládě 1ks ks  

Čokoládový nápoj instantní 25g ks  

Čokoládový nápoj instantní 1kg kg 

Sušenky ke kávě 1ks ks  

Čaj černý s příchutí 40g ks 

Čaj černý 50g (CS, EB) ks  

Čaj černý 50g (EG) ks  

Čaj černý 50g (DA) ks  

Čaj ovocný 40g ks  

Čaj zelený 40g ks 

Čaj mátový 40g ks 

Kelímek na kávu 200/250 ml 1 ks ks  




